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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VILLAVICENCIO-LEJANIAS 

 

                    

 Fecha                : 29/09/21 

 Distancia            :  119.1  Kms - Promed     :  37.98  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 VILLALON,Aranza      F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   03:08:09              -10 

   2      83 VALBUENA,Camila Andr F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt.-06 

   3       1 NUÑEZ,Miryam         F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         03:08:09           mt.-04 

   4     303 ESCOBAR,Kimberly Dah F-S23  TEAM POLIBIKES             03:08:09           mt. 

   5      16 MONTOYA,Katherin Ste F-ELI  COLNAGO CM TEAM            03:08:09           mt.-08 

   6      71 VARGAS,Maria Jose    F-ELI  GO RIGO GO CR              03:08:09           mt. 

   7      41 BARRERA,Anet         F-ELI  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

   8     123 CARRASCO,Paula Andre F-S23  COLOMBIA PAD               03:08:09           mt.-01 

   9      85 PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt. 

  10     132 GULUMA,Serika Mitche F-ELI  CM INDER ENVIGADO          03:08:09           mt. 

  11     181 ROJAS,Lina Maria     F-S23  RCN TV-TOUR Y NATIVA       03:08:09           mt. 

  12     121 CARRERO,Liseth Danie F-S23  COLOMBIA PAD               03:08:09           mt. 

  13     126 CASTAÑO,Elizabeth    F-S23  COLOMBIA PAD               03:08:09           mt. 

  14     141 FAGUA,Ana  Milena    F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:08:09           mt. 

  15      31 CHACON,Lilibeth      F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:09           mt. 

  16      14 LATRIGLIA,Maria Paul F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:08:09           mt.-03 

  17      81 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt. 

  18     231 SEPULVEDA,Lady Johan F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           03:08:09           mt. 

  19      73 BOGANTES,Angie       F-S23  GO RIGO GO CR              03:08:09           mt. 

  20      86 DUCUARA,Yenifer Tati F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt. 

  21     285 PEREZ,Laura Cristina F-JUN  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:08:09           mt. 

  22     192 SANABRIA,Luisa       F-S23  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:08:09           mt. 

  23      84 HERRERA,Estefania    F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt. 

  24      93 FREGOSO,Andrea       F-S23  SISTECREDITO-GW            03:08:09           mt. 

  25     142 CORDOBA,Mayerly Caro F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:08:09           mt. 

  26      43 PRIETO,Marcela       F-ELI  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

  27      12 BOTERO,Erika Milena  F-S23  COLNAGO CM TEAM            03:08:09           mt. 

  28      82 MENESES,Jessenia  Al F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  03:08:09           mt. 

  29      63 PEÑAFIEL,Itzae       F-JUN  TEAM PICHINCHA             03:08:09           mt. 

  30     202 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  AG. NECTAR                 03:08:09           mt. 

  31     274 DUQUE,Lina Maria     F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:08:09           mt. 

  32      13 VARGAS,Carolina      F-S23  COLNAGO CM TEAM            03:08:09           mt. 

  33      53 PACHECO,Wilmarys     F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     03:08:09           mt. 

  34      51 GARCIA,Katiuska      F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     03:08:09           mt. 

  35      45 MACIAS,Paola         F-S23  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

  36      32 MORENO,Blanca Lilian F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:09           mt. 

  37      55 ZAMBRANO,Shantal     F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     03:08:09           mt. 

  38     115 BOLIVAR,Nicol        F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       03:08:09           mt. 

  39      35 MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:09           mt. 

  40     282 MONARES,Sonia Alejan F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:08:09           mt. 

  41      23 CHALIER,Annick       F-ELI  TEAM ILLUMINATE            03:08:09           mt. 

  42      24 CONEY,Helena         F-ELI  TEAM ILLUMINATE            03:08:09           mt. 

  43     213 CHAPARRO,Laura Sofia F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   03:08:09           mt. 

  44      75 MORALES,Luisa Valent F-S23  GO RIGO GO CR              03:08:09           mt. 

  45     222 MUNAR,Adriana Del Pi F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       03:08:09           mt. 

  46      36 AGUDELO,Maria Fernan F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:09           mt. 

  47      94 LANGARICA,Naomi      F-S23  SISTECREDITO-GW            03:08:09           mt. 

  48     182 CASTELARI,Larissa    F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       03:08:09           mt. 

  49     203 ESCOBAR,Denice Tatia F-ELI  AG. NECTAR                 03:08:09           mt. 

  50     163 RAMIREZ,Yully Marcel F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:08:09           mt. 

  51     146 ROJAS,Laura Daniela  F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:08:09           mt. 
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  52     145 MORENO,Sara Juliana  F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:08:09           mt. 

  53     152 DONOSO,Francisca     F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   03:08:09           mt. 

  54     153 DIAZ,Maria Ximena    F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   03:08:09           mt. 

  55     236 GOMEZ,Silvana Fiorel F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           03:08:09           mt. 

  56       3 BELTRAN,Jeimy Lorena F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         03:08:09           mt. 

  57     263 VELASQUEZ,Laura      F-S23  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:08:09           mt. 

  58      21 SCHWEIZER,Doris      F-ELI  TEAM ILLUMINATE            03:08:09           mt. 

  59     184 SANTOS,Lliby Leinaya F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       03:08:09           mt. 

  60     166 GUTIERREZ,Isabel     F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:08:09           mt. 

  61      74 QUESADA,Gloriana     F-ELI  GO RIGO GO CR              03:08:09           mt. 

  62     283 SANABRIA,Angie Lilia F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:08:09           mt. 

  63     242 PACHECO,Maria Camila F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            03:08:09           mt. 

  64     113 CALDERON,Maria Jose  F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       03:08:09           mt. 

  65     291 VILLAMIL,Yesica Lore F-S23  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  03:08:09           mt. 

  66     185 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  RCN TV-TOUR Y NATIVA       03:08:09           mt. 

  67      15 ALZATE,Andrea        F-ELI  COLNAGO CM TEAM            03:08:09           mt. 

  68     244 MUÑOZ,Karol Natalia  F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            03:08:09           mt. 

  69     191 GENESIS,Cortes       F-S23  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:08:09           mt. 

  70      34 HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:09           mt. 

  71      44 VASQUEZ,Patricia     F-ELI  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

  72     103 ORJUELA,Angy Tatiana F-S23  EVOLUCION FEM              03:08:09           mt. 

  73     114 PEREZ,Ana Sofia      F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       03:08:09           mt. 

  74     281 BUITRAGO,Claudia Pat F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:08:09           mt. 

  75     276 SERNA,Maria Andrea   F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:08:09           mt. 

  76      11 PARDO,Natalia        F-ELI  CM INDER ENVIGADO          03:08:09           mt. 

  77      42 CAMARGO,Monserrat    F-ELI  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

  78     243 GARCIA,Paula Andrea  F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            03:08:09           mt. 

  79     292 MESA,Jireh           F-JUN  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  03:08:09           mt. 

  80     143 GUTIERREZ,Angie Paol F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:08:09           mt. 

  81     133 SANCHEZ,Stefania     F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:08:09           mt. 

  82      62 AGUILAR,Dayana       F-S23  TEAM PICHINCHA             03:08:09           mt. 

  83     154 GOMEZ,Mariana        F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   03:08:09           mt. 

  84     221 MUÑOZ,Maria Alexandr F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       03:08:09           mt. 

  85     252 MONTENEGRO,Maria     F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      03:08:09           mt. 

  86     275 MERA,Leidy Johana    F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:08:09           mt. 

  87     273 MUÑOZ,Leidy Natalia  F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:08:09           mt. 

  88     204 RODRIGUEZ,Paula Said F-S23  AG. NECTAR                 03:08:32       23 seg. 

  89     134 BEDOYA,Juanita       F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:08:32       23 seg. 

  90     233 QUINTERO,Yosiana     F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           03:08:32       23 seg. 

  91      25 BERGER,Shani         F-S23  TEAM ILLUMINATE            03:08:32       23 seg. 

  92     102 BETANCOURT,Laura Mar F-ELI  EVOLUCION FEM              03:08:32       23 seg. 

  93     183 GONZALEZ,Yaneth Ceci F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       03:08:35       26 seg. 

  94      33 TORRES,Leidy Paola   F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:35       26 seg. 

  95     131 TOCONAS,Laura Milena F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:08:41       32 seg. 

  96     296 RODRIGUEZ,Genesis De F-S23  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  03:08:44       35 seg. 

  97     124 HERRERA,Mariana      F-S23  COLOMBIA PAD               03:08:44       35 seg. 

  98     215 ESTEPA,Manuela Aleja F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   03:08:49       40 seg. 

  99      26 RUEDA,Fabiola        F-ELI  TEAM ILLUMINATE            03:08:51       42 seg. 

 100       5 JIMENEZ,Daniela      F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         03:08:51       42 seg. 

 101     286 VALENCIA,Lizeth Cris F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:08:51       42 seg. 

 102      72 MORALES,Jeniffer     F-ELI  GO RIGO GO CR              03:08:51       42 seg. 

 103     254 BERNAL,Lina          F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      03:08:56       47 seg. 
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 104     193 GOMEZ,Nubia Estefani F-JUN  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:08:56       47 seg. 

 105      52 DAZA,Maria Andreina  F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     03:08:59       50 seg. 

 106     301 OCAMPO,Ingrid Paola  F-ELI  TEAM POLIBIKES             03:09:00       51 seg. 

 107     195 PAZ,Maria Fernanda   F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:09:00       51 seg. 

 108     261 LEON,Mary Luz        F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:09:19     1:10 min. 

 109     106 VILLAMIZAR,Karen Lor F-ELI  EVOLUCION FEM              03:09:19     1:10 min. 

 110     105 GUEVARA,Luisa Alejan F-S23  EVOLUCION FEM              03:09:24     1:15 min. 

 111     251 OSORIO,Claudia Andre F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      03:09:27     1:18 min. 

 112     125 MALAGON,Luisa Alejan F-S23  COLOMBIA PAD               03:09:38     1:29 min. 

 113     224 TURRIAGO,Laura Camil F-S23  TEAM RECAPI-LLANEROS       03:09:38     1:29 min. 

 114     172 ROA,Shirly Catalina  F-JUN  AV. CYCLING STORE BIKE     03:09:38     1:29 min. 

 115     194 RUEDA,Sonia Cristina F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:09:38     1:29 min. 

 116       2 CASTILLO,Laura Sofia F-S23  LIRO SPORT-EL FARO         03:08:09           mt.-01 

 117     284 TROCHEZ,Juliana      F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  03:09:49     1:40 min. 

 118     101 CASTRO,Xiomara       F-ELI  EVOLUCION FEM              03:10:02     1:53 min. 

 119     253 BELTRAN,Cindy Lorena F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      03:10:02     1:53 min. 

 120      61 OJEDA,Leslye         F-S23  TEAM PICHINCHA             03:10:04     1:55 min. 

 121     241 FRANCO,Natalia       F-ELI  SOLTEC-TEAM IMR            03:08:09           mt. 

 122     265 ZAPATA,Barbara       F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:10:15     2:06 min. 

 123     266 MOJICA,Juliana Carol F-S23  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:10:15     2:06 min. 

 124     161 NARANJO,Luisa Fernan F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:10:15     2:06 min. 

 125     295 CABARICO,Sofia Isabe F-JUN  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  03:10:20     2:11 min. 

 126     122 ROJAS,Lina Mabel     F-S23  COLOMBIA PAD               03:08:09           mt. 

 127     225 OSORIO,Gicella       F-JUN  TEAM RECAPI-LLANEROS       03:10:33     2:24 min. 

 128     234 BUSTOS,Liseth Yaritz F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           03:10:33     2:24 min. 

 129     206 HERNANDEZ,Yelitza    F-S23  AG. NECTAR                 03:10:33     2:24 min. 

 130     112 RODRIGUEZ,Erika Vivi F-ELI  GOBERNACION-IDERMETA       03:10:33     2:24 min. 

 131      54 ABREU,Veronica       F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     03:08:09           mt. 

 132     162 GOMEZ,Maria Catalina F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:08:09           mt. 

 133     232 ESPIRITUSANTO,Flor   F-JUN  MEREY-LUNA SPORT           03:10:43     2:34 min. 

 134     271 ESPINOSA,Angy  Maryo F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:10:49     2:40 min. 

 135     155 MARTINEZ,Vanesa      F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   03:08:09           mt.-05 

 136     164 LONDOÑO,Valery Nicol F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:10:54     2:45 min. 

 137      46 LEON,Valeria         F-JUN  PATO BIKE                  03:08:09           mt. 

 138       6 CASTAÑEDA,Andreina P F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         03:11:12     3:03 min. 

 139     216 BERNAL,Nury Fernanda F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   03:11:12     3:03 min. 

 140     272 CARDONA,Manuela      F-S23  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  03:11:32     3:23 min. 

 141     214 BLANDON,Valentina    F-ELI  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   03:11:35     3:26 min. 

 142     165 HENAO,Laura Victoria F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:11:50     3:41 min. 

 143      92 LATRIGLIA,Maria Vale F-S23  SISTECREDITO-GW            03:11:52     3:43 min. 

 144     212 MOYANO,Jennifer Daya F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   03:11:52     3:43 min. 

 145     256 MARTINEZ,Daniela     F-S23  SANTURBIKE-NATURAL RD      03:11:52     3:43 min. 

 146     144 SOLER,Daniela        F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:11:52     3:43 min. 

 147     104 GARCIA,Nicoll Daniel F-S23  EVOLUCION FEM              03:08:09           mt. 

 148     223 PARRA,Daniela Alejan F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       03:12:10     4:01 min. 

 149     293 RODRIGUEZ,Angie      F-ELI  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  03:12:20     4:11 min. 

 150     262 QUESADA,Yendry       F-JUN  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:12:20     4:11 min. 

 151     245 TOLOSA,Michell Camil F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            03:12:23     4:14 min. 

 152     235 JARA,Mayra Alejandra F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           03:12:39     4:30 min. 

 153     196 PARRA,Luisa Fernanda F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  03:12:42     4:33 min. 

 154     264 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   03:12:42     4:33 min. 

 155     304 GRACIA,Yency Briyid  F-S23  TEAM POLIBIKES             03:13:45     5:36 min. 
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 156     173 LOPEZ,Maria Elena    F-ELI  AV. CYCLING STORE BIKE     03:13:49     5:40 min. 

 157     302 MUÑOZ,Carolina       F-ELI  TEAM POLIBIKES             03:14:56     6:47 min. 

 158      22 KASHIKI,Shoko        F-ELI  TEAM ILLUMINATE            03:08:09           mt. 

 159     174 LOPEZ,Susana         F-S23  AV. CYCLING STORE BIKE     03:24:56    16:47 min. 

 160     246 GUTIERREZ,Alondra    F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            03:26:49    18:40 min. 

 161      64 MASABANDA,Carol Nohe F-JUN  TEAM PICHINCHA             03:27:52    19:43 min. 

 162     201 BARRERA,Mayra Julian F-S23  AG. NECTAR                 03:27:57    19:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 162 

 

 

CORREDORAS RETIRADAS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      91 ATAHUALPA,Maria Cami F-S23  SISTECREDITO-GW                 DNF 

  --     171 HENAO,Maria Isabel   F-S23  AV. CYCLING STORE BIKE          DNF 

  --     175 VANEGAS,Soffia Annie F-S23  AV. CYCLING STORE BIKE          DNF 

  --     186 AREVALO,Mercy Catali F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA            DNF 

  --     294 BULLA,Paula          F-S23  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA       DNF 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA      09:24:27         

    2  COLOMBIA PAD                   09:24:27  a     mt.  

    3  COLNAGO CM TEAM                09:24:27  a     mt.  

    4  PATO BIKE                      09:24:27  a     mt.  

    5  GO RIGO GO CR                  09:24:27  a     mt.  

    6  INDEPORTES BOYACA AVANZA       09:24:27  a     mt.  

    7  MERQUIMIA PROYECTA TEAM        09:24:27  a     mt.  

    8  CM INDER ENVIGADO              09:24:27  a     mt.  

    9  SELECCION DE VENEZUELA         09:24:27  a     mt.  

   10  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL       09:24:27  a     mt.  

   11  RCN TV-TOUR Y NATIVA           09:24:27  a     mt.  

   12  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL      09:24:27  a     mt.  

   13  TEAM ILLUMINATE                09:24:27  a     mt.  

   14  LIRO SPORT-EL FARO             09:24:27  a     mt.  

   15  GOBERNACION-IDERMETA           09:24:27  a     mt.  

   16  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA      09:24:27  a     mt.  

   17  SOLTEC-TEAM IMR                09:24:27  a     mt.  

   18  SUPERGIROS-ALC MANIZALES       09:24:27  a     mt.  

   19  MEREY-LUNA SPORT               09:24:50  a      23  

   20  AG. NECTAR                     09:24:50  a      23  

   21  EVOLUCION FEM                  09:24:50  a      23  

   22  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA      09:25:02  a      35  

   23  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC      09:25:14  a      47  

   24  TEAM RECAPI-LLANEROS           09:25:56  a    1:29  

   25  TEAM PICHINCHA                 09:26:22  a    1:55  

   26  SANTURBIKE-NATURAL RD          09:26:32  a    2:05  

   27  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK       09:27:43  a    3:16  

   28  SISTECREDITO-GW                09:28:10  a    3:43  

   29  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET       09:28:10  a    3:43  

   30  TEAM POLIBIKES                 09:30:54  a    6:27  

   31  AV. CYCLING STORE BIKE         09:48:23  a   23:56  
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PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  ACACIAS 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  MONTOYA Katherin Ste     COLNAGO CM TEAM     3 pts   

       14  LATRIGLIA Maria Paul     CM INDER ENVIGADO   2 pts   

        2  CASTILLO Laura Sofia     LIRO SPORT-EL FAR   1 pts   

 

     Sprint de :  SAN MARTIN 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  MONTOYA Katherin Ste     COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      155  MARTINEZ Vanesa          AVINAL-CARMEN DE    2 pts   

      123  CARRASCO Paula Andre     COLOMBIA PAD        1 pts   

 

     Sprint de :  KM 100.5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      155  MARTINEZ Vanesa          AVINAL-CARMEN DE    3 pts   

       16  MONTOYA Katherin Ste     COLNAGO CM TEAM     2 pts   

       14  LATRIGLIA Maria Paul     CM INDER ENVIGADO   1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    151  VILLALON,Aranza      F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL     15 Pts 

   2     16  MONTOYA,Katherin Ste F-ELI  COLNAGO CM TEAM              15 Pts 

   3     83  VALBUENA,Camila Andr F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA    12 Pts 

   4      1  NUÑEZ,Miryam         F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO           10 Pts 

   5    303  ESCOBAR,Kimberly Dah F-S23  TEAM POLIBIKES                8 Pts 

   6     71  VARGAS,Maria Jose    F-ELI  GO RIGO GO CR                 6 Pts 

   7     41  BARRERA,Anet         F-ELI  PATO BIKE                     5 Pts 

   8    123  CARRASCO,Paula Andre F-S23  COLOMBIA PAD                  5 Pts 

   9    155  MARTINEZ,Vanesa      F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL      5 Pts 

  10     85  PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA     3 Pts 

  11     14  LATRIGLIA,Maria Paul F-S23  CM INDER ENVIGADO             3 Pts 

  12    132  GULUMA,Serika Mitche F-ELI  CM INDER ENVIGADO             2 Pts 

  13      2  CASTILLO,Laura Sofia F-S23  LIRO SPORT-EL FARO            1 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VILLAVICENCIO-LEJANIAS 

 Fecha       : 29/09/21 

 Distancia acumulada : 204.4  Kms - Promed : 39.76 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  151  VILLALON,Aranza        F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   05:08:10-000       

    2.-   16  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI  COLNAGO CM TEAM            05:08:11-000 a       1 

    3.-   31  CHACON,Lilibeth        F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:16-000 a       6 

    4.-  155  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   05:08:19-000 a       9 

    5.-   83  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:22-000 a      12 

    6.-    1  NUÑEZ,Miryam           F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         05:08:24-000 a      14 

    7.-  181  ROJAS,Lina Maria       F-S23  RCN TV-TOUR Y NATIVA       05:08:24-000 a      14 

    8.-   14  LATRIGLIA,Maria Paula  F-S23  CM INDER ENVIGADO          05:08:25-000 a      15 

    9.-  303  ESCOBAR,Kimberly Dahia F-S23  TEAM POLIBIKES             05:08:26-000 a      16 

   10.-    2  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23  LIRO SPORT-EL FARO         05:08:26-000 a      16 

   11.-  123  CARRASCO,Paula Andrea  F-S23  COLOMBIA PAD               05:08:27-000 a      17 

   12.-  126  CASTAÑO,Elizabeth      F-S23  COLOMBIA PAD               05:08:28-000 a      18 

   13.-   71  VARGAS,Maria Jose      F-ELI  GO RIGO GO CR              05:08:28-000 a      18 

   14.-   86  DUCUARA,Yenifer Tatian F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:28-000 a      18 

   15.-   41  BARRERA,Anet           F-ELI  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   16.-  231  SEPULVEDA,Lady Johanna F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           05:08:28-000 a      18 

   17.-  141  FAGUA,Ana  Milena      F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:08:28-000 a      18 

   18.-   93  FREGOSO,Andrea         F-S23  SISTECREDITO-GW            05:08:28-000 a      18 

   19.-   85  PARRA,Jessica Marcela  F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:28-000 a      18 

   20.-   82  MENESES,Jessenia  Alej F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:28-000 a      18 

   21.-   81  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:28-000 a      18 

   22.-  121  CARRERO,Liseth Daniela F-S23  COLOMBIA PAD               05:08:28-000 a      18 

   23.-  202  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  AG. NECTAR                 05:08:28-000 a      18 

   24.-   43  PRIETO,Marcela         F-ELI  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   25.-   63  PEÑAFIEL,Itzae         F-JUN  TEAM PICHINCHA             05:08:28-000 a      18 

   26.-   13  VARGAS,Carolina        F-S23  COLNAGO CM TEAM            05:08:28-000 a      18 

   27.-  142  CORDOBA,Mayerly Caroli F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:08:28-000 a      18 

   28.-   84  HERRERA,Estefania      F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  05:08:28-000 a      18 

   29.-  163  RAMIREZ,Yully Marcela  F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:08:28-000 a      18 

   30.-  274  DUQUE,Lina Maria       F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:08:28-000 a      18 

   31.-  192  SANABRIA,Luisa         F-S23  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:08:28-000 a      18 

   32.-   73  BOGANTES,Angie         F-S23  GO RIGO GO CR              05:08:28-000 a      18 

   33.-  285  PEREZ,Laura Cristina   F-JUN  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:08:28-000 a      18 

   34.-  132  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI  CM INDER ENVIGADO          05:08:28-000 a      18 

   35.-  282  MONARES,Sonia Alejandr F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:08:28-000 a      18 

   36.-   24  CONEY,Helena           F-ELI  TEAM ILLUMINATE            05:08:28-000 a      18 

   37.-   35  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:28-000 a      18 

   38.-   94  LANGARICA,Naomi        F-S23  SISTECREDITO-GW            05:08:28-000 a      18 

   39.-  103  ORJUELA,Angy Tatiana   F-S23  EVOLUCION FEM              05:08:28-000 a      18 

   40.-  145  MORENO,Sara Juliana    F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:08:28-000 a      18 

   41.-   11  PARDO,Natalia          F-ELI  CM INDER ENVIGADO          05:08:28-000 a      18 

   42.-  243  GARCIA,Paula Andrea    F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            05:08:28-000 a      18 

   43.-   45  MACIAS,Paola           F-S23  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   44.-  146  ROJAS,Laura Daniela    F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:08:28-000 a      18 

   45.-  203  ESCOBAR,Denice Tatiana F-ELI  AG. NECTAR                 05:08:28-000 a      18 

   46.-   75  MORALES,Luisa Valentin F-S23  GO RIGO GO CR              05:08:28-000 a      18 

   47.-  152  DONOSO,Francisca       F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   05:08:28-000 a      18 

   48.-  133  SANCHEZ,Stefania       F-S23  CM INDER ENVIGADO          05:08:28-000 a      18 

   49.-  115  BOLIVAR,Nicol          F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       05:08:28-000 a      18 

   50.-  241  FRANCO,Natalia         F-ELI  SOLTEC-TEAM IMR            05:08:28-000 a      18 

   51.-  182  CASTELARI,Larissa      F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       05:08:28-000 a      18 

   52.-  213  CHAPARRO,Laura Sofia   F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   05:08:28-000 a      18 
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   53.-   55  ZAMBRANO,Shantal       F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     05:08:28-000 a      18 

   54.-   36  AGUDELO,Maria Fernanda F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:28-000 a      18 

   55.-   32  MORENO,Blanca Liliana  F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:28-000 a      18 

   56.-   15  ALZATE,Andrea          F-ELI  COLNAGO CM TEAM            05:08:28-000 a      18 

   57.-   12  BOTERO,Erika Milena    F-S23  COLNAGO CM TEAM            05:08:28-000 a      18 

   58.-  222  MUNAR,Adriana Del Pila F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       05:08:28-000 a      18 

   59.-  242  PACHECO,Maria Camila   F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            05:08:28-000 a      18 

   60.-   44  VASQUEZ,Patricia       F-ELI  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   61.-  114  PEREZ,Ana Sofia        F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       05:08:28-000 a      18 

   62.-  273  MUÑOZ,Leidy Natalia    F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:08:28-000 a      18 

   63.-  162  GOMEZ,Maria Catalina   F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:08:28-000 a      18 

   64.-  283  SANABRIA,Angie Liliana F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:08:28-000 a      18 

   65.-  143  GUTIERREZ,Angie Paola  F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:08:28-000 a      18 

   66.-  275  MERA,Leidy Johana      F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:08:28-000 a      18 

   67.-  184  SANTOS,Lliby Leinaya   F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       05:08:28-000 a      18 

   68.-  244  MUÑOZ,Karol Natalia    F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            05:08:28-000 a      18 

   69.-  122  ROJAS,Lina Mabel       F-S23  COLOMBIA PAD               05:08:28-000 a      18 

   70.-   53  PACHECO,Wilmarys       F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     05:08:28-000 a      18 

   71.-  191  GENESIS,Cortes         F-S23  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:08:28-000 a      18 

   72.-   34  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:28-000 a      18 

   73.-   42  CAMARGO,Monserrat      F-ELI  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   74.-  263  VELASQUEZ,Laura        F-S23  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:08:28-000 a      18 

   75.-  166  GUTIERREZ,Isabel       F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:08:28-000 a      18 

   76.-  185  LOPEZ,Paula Stefania   F-S23  RCN TV-TOUR Y NATIVA       05:08:28-000 a      18 

   77.-  153  DIAZ,Maria Ximena      F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   05:08:28-000 a      18 

   78.-   23  CHALIER,Annick         F-ELI  TEAM ILLUMINATE            05:08:28-000 a      18 

   79.-   22  KASHIKI,Shoko          F-ELI  TEAM ILLUMINATE            05:08:28-000 a      18 

   80.-  276  SERNA,Maria Andrea     F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:08:28-000 a      18 

   81.-  236  GOMEZ,Silvana Fiorella F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           05:08:28-000 a      18 

   82.-  291  VILLAMIL,Yesica Lorena F-S23  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  05:08:28-000 a      18 

   83.-  281  BUITRAGO,Claudia Patri F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:08:28-000 a      18 

   84.-   46  LEON,Valeria           F-JUN  PATO BIKE                  05:08:28-000 a      18 

   85.-   21  SCHWEIZER,Doris        F-ELI  TEAM ILLUMINATE            05:08:28-000 a      18 

   86.-   62  AGUILAR,Dayana         F-S23  TEAM PICHINCHA             05:08:28-000 a      18 

   87.-  154  GOMEZ,Mariana          F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   05:08:28-000 a      18 

   88.-  104  GARCIA,Nicoll Daniela  F-S23  EVOLUCION FEM              05:08:28-000 a      18 

   89.-  221  MUÑOZ,Maria Alexandra  F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       05:08:28-000 a      18 

   90.-   54  ABREU,Veronica         F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     05:08:28-000 a      18 

   91.-   25  BERGER,Shani           F-S23  TEAM ILLUMINATE            05:08:51-000 a      41 

   92.-  102  BETANCOURT,Laura Marce F-ELI  EVOLUCION FEM              05:08:51-000 a      41 

   93.-  134  BEDOYA,Juanita         F-S23  CM INDER ENVIGADO          05:08:51-000 a      41 

   94.-  183  GONZALEZ,Yaneth Cecili F-ELI  RCN TV-TOUR Y NATIVA       05:08:54-000 a      44 

   95.-   33  TORRES,Leidy Paola     F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    05:08:54-000 a      44 

   96.-  131  TOCONAS,Laura Milena   F-S23  CM INDER ENVIGADO          05:09:00-000 a      50 

   97.-  124  HERRERA,Mariana        F-S23  COLOMBIA PAD               05:09:01-000 a      51 

   98.-  296  RODRIGUEZ,Genesis Del  F-S23  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  05:09:03-000 a      53 

   99.-  215  ESTEPA,Manuela Alejand F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   05:09:08-000 a      58 

  100.-   72  MORALES,Jeniffer       F-ELI  GO RIGO GO CR              05:09:10-000 a    1:00 

  101.-  286  VALENCIA,Lizeth Cristi F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:09:10-000 a    1:00 

  102.-  193  GOMEZ,Nubia Estefania  F-JUN  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:09:15-000 a    1:05 

  103.-  254  BERNAL,Lina            F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      05:09:15-000 a    1:05 

  104.-  113  CALDERON,Maria Jose    F-S23  GOBERNACION-IDERMETA       05:09:16-000 a    1:06 
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  105.-   74  QUESADA,Gloriana       F-ELI  GO RIGO GO CR              05:09:18-000 a    1:08 

  106.-   52  DAZA,Maria Andreina    F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     05:09:18-000 a    1:08 

  107.-  301  OCAMPO,Ingrid Paola    F-ELI  TEAM POLIBIKES             05:09:19-000 a    1:09 

  108.-  195  PAZ,Maria Fernanda     F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:09:19-000 a    1:09 

  109.-    3  BELTRAN,Jeimy Lorena   F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         05:09:22-000 a    1:12 

  110.-  204  RODRIGUEZ,Paula Saidid F-S23  AG. NECTAR                 05:09:37-000 a    1:27 

  111.-  106  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI  EVOLUCION FEM              05:09:38-000 a    1:28 

  112.-  261  LEON,Mary Luz          F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:09:38-000 a    1:28 

  113.-  251  OSORIO,Claudia Andrea  F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      05:09:46-000 a    1:36 

  114.-  172  ROA,Shirly Catalina    F-JUN  AV. CYCLING STORE BIKE     05:09:57-000 a    1:47 

  115.-  224  TURRIAGO,Laura Camila  F-S23  TEAM RECAPI-LLANEROS       05:09:57-000 a    1:47 

  116.-    5  JIMENEZ,Daniela        F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         05:10:04-000 a    1:54 

  117.-   51  GARCIA,Katiuska        F-S23  SELECCION DE VENEZUELA     05:10:19-000 a    2:09 

  118.-  253  BELTRAN,Cindy Lorena   F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      05:10:21-000 a    2:11 

  119.-   61  OJEDA,Leslye           F-S23  TEAM PICHINCHA             05:10:23-000 a    2:13 

  120.-  265  ZAPATA,Barbara         F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:10:34-000 a    2:24 

  121.-  161  NARANJO,Luisa Fernanda F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:10:34-000 a    2:24 

  122.-  105  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23  EVOLUCION FEM              05:10:42-000 a    2:32 

  123.-  206  HERNANDEZ,Yelitza      F-S23  AG. NECTAR                 05:10:52-000 a    2:42 

  124.-  225  OSORIO,Gicella         F-JUN  TEAM RECAPI-LLANEROS       05:10:52-000 a    2:42 

  125.-  112  RODRIGUEZ,Erika Vivian F-ELI  GOBERNACION-IDERMETA       05:10:52-000 a    2:42 

  126.-  125  MALAGON,Luisa Alejandr F-S23  COLOMBIA PAD               05:10:56-000 a    2:46 

  127.-  194  RUEDA,Sonia Cristina   F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:10:56-000 a    2:46 

  128.-  284  TROCHEZ,Juliana        F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  05:11:02-000 a    2:52 

  129.-  271  ESPINOSA,Angy  Maryori F-ELI  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:11:08-000 a    2:58 

  130.-  164  LONDOÑO,Valery Nicole  F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:11:13-000 a    3:03 

  131.-  101  CASTRO,Xiomara         F-ELI  EVOLUCION FEM              05:11:20-000 a    3:10 

  132.-  295  CABARICO,Sofia Isabell F-JUN  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  05:11:29-000 a    3:19 

  133.-  266  MOJICA,Juliana Carolin F-S23  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:11:41-000 a    3:31 

  134.-  252  MONTENEGRO,Maria       F-ELI  SANTURBIKE-NATURAL RD      05:11:47-000 a    3:37 

  135.-  234  BUSTOS,Liseth Yaritza  F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           05:11:51-000 a    3:41 

  136.-  214  BLANDON,Valentina      F-ELI  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   05:11:54-000 a    3:44 

  137.-  232  ESPIRITUSANTO,Flor     F-JUN  MEREY-LUNA SPORT           05:11:56-000 a    3:46 

  138.-  144  SOLER,Daniela          F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:12:11-000 a    4:01 

  139.-    6  CASTAÑEDA,Andreina Pao F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         05:12:30-000 a    4:20 

  140.-  262  QUESADA,Yendry         F-JUN  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:12:39-000 a    4:29 

  141.-  272  CARDONA,Manuela        F-S23  FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  05:12:45-000 a    4:35 

  142.-  264  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   05:13:01-000 a    4:51 

  143.-  256  MARTINEZ,Daniela       F-S23  SANTURBIKE-NATURAL RD      05:13:01-000 a    4:51 

  144.-  165  HENAO,Laura Victoria   F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   05:13:08-000 a    4:58 

  145.-   92  LATRIGLIA,Maria Valent F-S23  SISTECREDITO-GW            05:13:10-000 a    5:00 

  146.-  212  MOYANO,Jennifer Dayari F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   05:13:24-000 a    5:14 

  147.-  223  PARRA,Daniela Alejandr F-ELI  TEAM RECAPI-LLANEROS       05:13:28-000 a    5:18 

  148.-  245  TOLOSA,Michell Camila  F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            05:13:41-000 a    5:31 

  149.-  216  BERNAL,Nury Fernanda   F-S23  CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   05:15:20-000 a    7:10 

  150.-  173  LOPEZ,Maria Elena      F-ELI  AV. CYCLING STORE BIKE     05:15:53-000 a    7:43 

  151.-  233  QUINTERO,Yosiana       F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           05:17:37-000 a    9:27 

  152.-  302  MUÑOZ,Carolina         F-ELI  TEAM POLIBIKES             05:19:00-000 a   10:50 

  153.-  292  MESA,Jireh             F-JUN  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  05:21:43-000 a   13:33 

  154.-   26  RUEDA,Fabiola          F-ELI  TEAM ILLUMINATE            05:22:36-000 a   14:26 

  155.-  174  LOPEZ,Susana           F-S23  AV. CYCLING STORE BIKE     05:25:15-000 a   17:05 

  156.-  293  RODRIGUEZ,Angie        F-ELI  SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  05:26:29-000 a   18:19 
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  157.-  235  JARA,Mayra Alejandra   F-ELI  MEREY-LUNA SPORT           05:27:14-000 a   19:04 

  158.-  196  PARRA,Luisa Fernanda   F-ELI  SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  05:27:17-000 a   19:07 

  159.-  304  GRACIA,Yency Briyid    F-S23  TEAM POLIBIKES             05:27:30-000 a   19:20 

  160.-  246  GUTIERREZ,Alondra      F-S23  SOLTEC-TEAM IMR            05:28:07-000 a   19:57 

  161.-   64  MASABANDA,Carol Noheli F-JUN  TEAM PICHINCHA             05:28:11-000 a   20:01 

  162.-  201  BARRERA,Mayra Juliana  F-S23  AG. NECTAR                 05:31:02-000 a   22:52 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   MERQUIMIA PROYECTA TEAM        15:25:22        

   2.-   AVINAL-CARMEN DE VIBORAL       15:25:22  a     mt. 

   3.-   COLOMBIA TIERRA DE ATLETA      15:25:24  a        2 

   4.-   COLOMBIA PAD                   15:25:24  a        2 

   5.-   COLNAGO CM TEAM                15:25:24  a        2 

   6.-   PATO BIKE                      15:25:24  a        2 

   7.-   GO RIGO GO CR                  15:25:24  a        2 

   8.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       15:25:24  a        2 

   9.-   SUPERGIROS-ALC MANIZALES       15:25:24  a        2 

  10.-   CM INDER ENVIGADO              15:25:24  a        2 

  11.-   SELECCION DE VENEZUELA         15:25:24  a        2 

  12.-   RCN TV-TOUR Y NATIVA           15:25:24  a        2 

  13.-   SOLTEC-TEAM IMR                15:25:24  a        2 

  14.-   TEAM ILLUMINATE                15:25:24  a        2 

  15.-   CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL      15:25:24  a        2 

  16.-   GOBERNACION-IDERMETA           15:25:24  a        2 

  17.-   FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA      15:25:24  a        2 

  18.-   EVOLUCION FEM                  15:25:47  a       25 

  19.-   AG. NECTAR                     15:25:47  a       25 

  20.-   SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC      15:26:11  a       49 

  21.-   LIRO SPORT-EL FARO             15:26:18  a       56 

  22.-   MEREY-LUNA SPORT               15:26:41  a     1:19 

  23.-   SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA      15:26:49  a     1:27 

  24.-   TEAM RECAPI-LLANEROS           15:26:53  a     1:31 

  25.-   TEAM PICHINCHA                 15:27:19  a     1:57 

  26.-   SANTURBIKE-NATURAL RD          15:27:29  a     2:07 

  27.-   PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK       15:28:40  a     3:18 

  28.-   SISTECREDITO-GW                15:29:07  a     3:45 

  29.-   CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET       15:29:07  a     3:45 

  30.-   TEAM POLIBIKES                 15:35:36  a    10:14 

  31.-   AV. CYCLING STORE BIKE         15:50:59  a    25:37 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  151  VILLALON,Aranza        F-ELI    27 Pts 

    2   16  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI    24 Pts 

    3   83  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI    18 Pts 

    4   31  CHACON,Lilibeth        F-ELI    15 Pts 

    5    1  NUÑEZ,Miryam           F-ELI    15 Pts 

    6  181  ROJAS,Lina Maria       F-S23    10 Pts 

    7  303  ESCOBAR,Kimberly Dahia F-S23    10 Pts 

    8  155  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI     9 Pts 

    9  126  CASTAÑO,Elizabeth      F-S23     8 Pts 

   10   86  DUCUARA,Yenifer Tatian F-ELI     7 Pts 

   11   71  VARGAS,Maria Jose      F-ELI     6 Pts 

   12  123  CARRASCO,Paula Andrea  F-S23     5 Pts 

   13   41  BARRERA,Anet           F-ELI     5 Pts 

   14  241  FRANCO,Natalia         F-ELI     4 Pts 

   15   14  LATRIGLIA,Maria Paula  F-S23     3 Pts 

   16   93  FREGOSO,Andrea         F-S23     3 Pts 

   17   85  PARRA,Jessica Marcela  F-ELI     3 Pts 

   18    2  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23     2 Pts 

   19  132  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI     2 Pts 

   20  162  GOMEZ,Maria Catalina   F-ELI     2 Pts 

   21  124  HERRERA,Mariana        F-S23     2 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   16  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI    17 Pts 

    2  155  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI     9 Pts 

    3   14  LATRIGLIA,Maria Paula  F-S23     3 Pts 

    4  124  HERRERA,Mariana        F-S23     2 Pts 

    5  303  ESCOBAR,Kimberly Dahia F-S23     2 Pts 

    6    2  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23     2 Pts 

    7  123  CARRASCO,Paula Andrea  F-S23     1 Pts 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

BOLETIN DE NOVEDADES /  DECISIONS OF THE JURY 
Segunda Etapa / 2nd Stage  

 

Retiros /  Did not finish: 91, 171,  175, 186 y 294 

 

Corredoras afectadas con incidente dentro de los últimos 3 km, serán acreditadas con el tiempo en que viajaban al 

momento del incidente /  Riders affected with duly noted incident in the last three kilometres shall be credited with 

the time of the riders in whose company they were riding at the moment of the inciden (Art. 2.6.027): 2, 22, 46, 54, 104, 

122, 155, 162 y 241 

 

Multa / Fine : Avituallamiento irregular ("bidón pegado" para una distancia corta, avituallamiento fuera de zona, etc.) 

/ Irregular feeding (“sticky bottle” for a short distance, feeding outside feed zone, etc. (Art. 2.12.007 Num. 4.11) 

CHF 50, # 236, Gomez Silvana Fiorella UCI ID 100 088 264 75 

CHF 50: Director Deportivo /  Team Manager: Merey Luna Sport, Antonio Ramirez UCI ID 100 536 560 37 

 

 

Firmado 

 

Jurado de Comisarios. / Commissaires Panel 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

TERCERA ETAPA JUEVES 30 DE SEPTIEMBRE 2021 

CRI-CASTILLA LA NUEVA-GUAMAL-ACACIAS 24.3 KM 

 

SITIO DE SALIDA   KR 9 PARQUE NUEVO MILENIO 

HORA DE SALIDA   8:30 AM PRIMER CORREDORA 

SITIO DE LLEGADA  CALLE 13 PARQUE DE ACACIAS 

LÍMITE DE CLASIFICACIÓN 35 % 

CONTROL MÉDICO  SITIO DE META (ESTACIÓN MÓVIL) 

 

ALTIMETRÍA TERCERA ETAPA 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

BOLETÍN DE DIRECCIÓN 

AGRADECIMIENTOS 

LA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE CICLISMO Y LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 2021 

AGRADECEN DE MANERA ESPECIAL AL MINISTRO DEL DEPORTE DR. GUILLERMO HERRERA CASTAÑO, AL GOBERNADOR DEL 

DEPARTAMENTO DEL META DR. JUAN GUILLERMO ZULUAGA CARDONA, AL ALCALDE DE LEJANIAS DR. OSCAR IVAN CHAPARRO Y A 

TODA LA CIUDADANIA DE LEJANIAS POR SU CALUROSO RECIBIMIENTO, AL DR. OMAR AUGUSTO GUEVARA PARRADO PRESIDENTE 

DE LA LIGA DE CICLISMO DEL META POR SU PRESENCIA Y ACOMPAÑAMIENTO DURANTE LA SEGUNDA ETAPA Y CEREMONIA 

PROTOCOLARIA. 

A LA MINISTRA DEL TRANSPORTE DRA. ANGÉLICA MARÍA OROZCO GÓMEZ ,AL COROEL JUAN CARLOS CASTRO POLICA DE TRANSITO 

Y TRANSPORTE POR EL MAGNIFICO CIERRE DE VIAS Y AL TENIENTE CORONEL GERMAN GOMEZ ARANGUREN DIRECTRO DE VIAS DE 

LA VUELTA,ALCALDE DE VILLAVICENCIO DR. JUAN FELIPE HARMAN ORTIZ, GRAL. JORGE LUIS VARGAS VALENCIA DIRECTOR POLICÍA 

NACIONAL, GRAL. JUAN ALBERTO LIBREROS MORALES DIRECTOR TRÁNSITO Y TRANSPORTE, DR. JUAN ESTEBAN GIL CHAVARRIA 

DIRECTOR INVIAS NACIONAL, DR. LUIS FELIPE LOTA DIRECTOR AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD, ING. FABIÁN TORRES CARRILLO 

DIRECTOR DE IDERMETA, DR. GUSTAVO ADOLFO BASTO FORERO DIRECTOR GENERAL IMDER VILLAVICENCIO, A TODA LA 

CIUDADANÍA DE VILLAVICENCIO,ACACIAS,SAN MARTIN,GRANADA, POR SU GRAN APOYO QUE HACEN POSIBLE LA REALIZACIÓN DE 

ESTE GRAN EVENTO CON 170 DAMAS CICLISTAS NACIONALES Y EXTRANJERAS. 

A LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN HABLADOS Y ESCRITOS Y A RCN TV POR SU MAGNÍFICA TRANSMISIÓN POR TELEVISIÓN. 

PROTOCOLO CAMISETAS DE LIDERES 

 
MODALIDAD 

 

 
TITULAR 

 
PORTADORA 

LÍDER GENERAL 
MINISTERIO DEL DEPORTE 

ARANZA VILLALON 
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 

ARANZA VILLALON 
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 

LÍDER DE PUNTOS 
ANDINA 

ARANZA VILLALON 
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 

LILIBETH CHACON 
MERQUIMIA-PROYECTA-TEAM 

LÍDER DE MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

CAMILA VALBUENA 
COL TIERRA DE ATLETAS 

CAMILA VALBUENA 
COL TIERRA DE ATLETAS 

LÍDER SUB23 
ALCALDÍA DE BOGOTA-IDRD 

LINA ROJAS 
RCN TV-TOUR Y NATIVA 

LINA ROJAS 
RCN TV-TOUR Y NATIVA 

 

 

FIRMADO 

CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ  JORGE MAURICIO VARGAS 

DIRECTOR GENERAL   SUB DIRECTOR GENERAL 

 

TIMING READY S.A.S 

CRONOMETRAJE Y GESTION DE RESULTADOS  
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

ORDEN DE PARTIDA TERCERA ETAPA 

 

 CRI CASTILLA LA NUEVA-ACACIAS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:45:00   201  BARRERA,Mayra Julian  F-S23 AG. NECTAR                 00:00:00 

    2  08:46:00    64  MASABANDA,Carol Nohe  F-JUN TEAM PICHINCHA             00:01:00 

    3  08:47:00   246  GUTIERREZ,Alondra     F-S23 SOLTEC-TEAM IMR            00:02:00 

    4  08:48:00   304  GRACIA,Yency Briyid   F-S23 TEAM POLIBIKES             00:03:00 

    5  08:49:00   196  PARRA,Luisa Fernanda  F-ELI SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  00:04:00 

    6  08:50:00   235  JARA,Mayra Alejandra  F-ELI MEREY-LUNA SPORT           00:05:00 

    7  08:51:00   293  RODRIGUEZ,Angie       F-ELI SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  00:06:00 

    8  08:52:00   174  LOPEZ,Susana          F-S23 AV. CYCLING STORE BIKE     00:07:00 

    9  08:53:00    26  RUEDA,Fabiola         F-ELI TEAM ILLUMINATE            00:08:00 

   10  08:54:00   292  MESA,Jireh            F-JUN SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  00:09:00 

   11  08:55:00   302  MUÑOZ,Carolina        F-ELI TEAM POLIBIKES             00:10:00 

   12  08:56:00   233  QUINTERO,Yosiana      F-ELI MEREY-LUNA SPORT           00:11:00 

   13  08:57:00   173  LOPEZ,Maria Elena     F-ELI AV. CYCLING STORE BIKE     00:12:00 

   14  08:58:00   216  BERNAL,Nury Fernanda  F-S23 CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   00:13:00 

   15  08:59:00   245  TOLOSA,Michell Camil  F-S23 SOLTEC-TEAM IMR            00:14:00 

   16  09:00:00   223  PARRA,Daniela Alejan  F-ELI TEAM RECAPI-LLANEROS       00:15:00 

   17  09:01:00   212  MOYANO,Jennifer Daya  F-S23 CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   00:16:00 

   18  09:02:00    92  LATRIGLIA,Maria Vale  F-S23 SISTECREDITO-GW            00:17:00 

   19  09:03:00   165  HENAO,Laura Victoria  F-ELI SUPERGIROS-ALC MANIZALES   00:18:00 

   20  09:04:00   256  MARTINEZ,Daniela      F-S23 SANTURBIKE-NATURAL RD      00:19:00 

   21  09:05:00   264  GOMEZ,Adelaida        F-ELI PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   00:20:00 

   22  09:06:00   272  CARDONA,Manuela       F-S23 FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  00:21:00 

   23  09:07:00   262  QUESADA,Yendry        F-JUN PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   00:22:00 

   24  09:08:00     6  CASTAÑEDA,Andreina P  F-ELI LIRO SPORT-EL FARO         00:23:00 

   25  09:09:00   144  SOLER,Daniela         F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:24:00 

   26  09:10:00   232  ESPIRITUSANTO,Flor    F-JUN MEREY-LUNA SPORT           00:25:00 

   27  09:11:00   214  BLANDON,Valentina     F-ELI CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   00:26:00 

   28  09:12:00   234  BUSTOS,Liseth Yaritz  F-ELI MEREY-LUNA SPORT           00:27:00 

   29  09:13:00   252  MONTENEGRO,Maria      F-ELI SANTURBIKE-NATURAL RD      00:28:00 

   30  09:14:00   266  MOJICA,Juliana Carol  F-S23 PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   00:29:00 

   31  09:15:00   295  CABARICO,Sofia Isabe  F-JUN SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  00:30:00 

   32  09:16:00   101  CASTRO,Xiomara        F-ELI EVOLUCION FEM              00:31:00 

   33  09:17:00   164  LONDOÑO,Valery Nicol  F-S23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES   00:32:00 

   34  09:18:00   271  ESPINOSA,Angy  Maryo  F-ELI FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  00:33:00 

   35  09:19:00   284  TROCHEZ,Juliana       F-ELI CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  00:34:00 

   36  09:20:00   194  RUEDA,Sonia Cristina  F-ELI SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  00:35:00 

   37  09:21:00   125  MALAGON,Luisa Alejan  F-S23 COLOMBIA PAD               00:36:00 

   38  09:22:00   112  RODRIGUEZ,Erika Vivi  F-ELI GOBERNACION-IDERMETA       00:37:00 

   39  09:23:00   225  OSORIO,Gicella        F-JUN TEAM RECAPI-LLANEROS       00:38:00 

   40  09:24:00   206  HERNANDEZ,Yelitza     F-S23 AG. NECTAR                 00:39:00 

   41  09:25:00   105  GUEVARA,Luisa Alejan  F-S23 EVOLUCION FEM              00:40:00 

   42  09:26:00   161  NARANJO,Luisa Fernan  F-ELI SUPERGIROS-ALC MANIZALES   00:41:00 

   43  09:27:00   265  ZAPATA,Barbara        F-ELI PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   00:42:00 

   44  09:28:00    61  OJEDA,Leslye          F-S23 TEAM PICHINCHA             00:43:00 

   45  09:29:00   253  BELTRAN,Cindy Lorena  F-ELI SANTURBIKE-NATURAL RD      00:44:00 

   46  09:30:00    51  GARCIA,Katiuska       F-S23 SELECCION DE VENEZUELA     00:45:00 

   47  09:31:00     5  JIMENEZ,Daniela       F-ELI LIRO SPORT-EL FARO         00:46:00 

   48  09:32:00   224  TURRIAGO,Laura Camil  F-S23 TEAM RECAPI-LLANEROS       00:47:00 

   49  09:33:00   172  ROA,Shirly Catalina   F-JUN AV. CYCLING STORE BIKE     00:48:00 

   50  09:34:00   251  OSORIO,Claudia Andre  F-ELI SANTURBIKE-NATURAL RD      00:49:00 

   51  09:35:00   261  LEON,Mary Luz         F-ELI PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   00:50:00 

   52  09:36:00   106  VILLAMIZAR,Karen Lor  F-ELI EVOLUCION FEM              00:51:00 

   53  09:37:00   204  RODRIGUEZ,Paula Said  F-S23 AG. NECTAR                 00:52:00 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

ORDEN DE PARTIDA TERCERA ETAPA 

 

 CRI CASTILLA LA NUEVA-ACACIAS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   54  09:38:00     3  BELTRAN,Jeimy Lorena  F-ELI LIRO SPORT-EL FARO         00:53:00 

   55  09:39:00   195  PAZ,Maria Fernanda    F-ELI SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  00:54:00 

   56  09:40:00   301  OCAMPO,Ingrid Paola   F-ELI TEAM POLIBIKES             00:55:00 

   57  09:41:00    52  DAZA,Maria Andreina   F-S23 SELECCION DE VENEZUELA     00:56:00 

   58  09:42:00    74  QUESADA,Gloriana      F-ELI GO RIGO GO CR              00:57:00 

   59  09:43:00   113  CALDERON,Maria Jose   F-S23 GOBERNACION-IDERMETA       00:58:00 

   60  09:44:00   254  BERNAL,Lina           F-ELI SANTURBIKE-NATURAL RD      00:59:00 

   61  09:45:00   193  GOMEZ,Nubia Estefani  F-JUN SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  01:00:00 

   62  09:46:00   286  VALENCIA,Lizeth Cris  F-S23 CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  01:01:00 

   63  09:47:00    72  MORALES,Jeniffer      F-ELI GO RIGO GO CR              01:02:00 

   64  09:48:00   215  ESTEPA,Manuela Aleja  F-S23 CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   01:03:00 

   65  09:49:00   296  RODRIGUEZ,Genesis De  F-S23 SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  01:04:00 

   66  09:50:00   124  HERRERA,Mariana       F-S23 COLOMBIA PAD               01:05:00 

   67  09:51:00   131  TOCONAS,Laura Milena  F-S23 CM INDER ENVIGADO          01:06:00 

   68  09:52:00    33  TORRES,Leidy Paola    F-S23 MERQUIMIA PROYECTA TEAM    01:07:00 

   69  09:53:00   183  GONZALEZ,Yaneth Ceci  F-ELI RCN TV-TOUR Y NATIVA       01:08:00 

   70  09:54:00   134  BEDOYA,Juanita        F-S23 CM INDER ENVIGADO          01:09:00 

   71  09:55:00   102  BETANCOURT,Laura Mar  F-ELI EVOLUCION FEM              01:10:00 

   72  09:56:00    25  BERGER,Shani          F-S23 TEAM ILLUMINATE            01:11:00 

   73  09:57:00    54  ABREU,Veronica        F-S23 SELECCION DE VENEZUELA     01:12:00 

   74  09:58:00   221  MUÑOZ,Maria Alexandr  F-ELI TEAM RECAPI-LLANEROS       01:13:00 

   75  09:59:00   104  GARCIA,Nicoll Daniel  F-S23 EVOLUCION FEM              01:14:00 

   76  10:00:00   154  GOMEZ,Mariana         F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   01:15:00 

   77  10:01:00    62  AGUILAR,Dayana        F-S23 TEAM PICHINCHA             01:16:00 

   78  10:02:00    21  SCHWEIZER,Doris       F-ELI TEAM ILLUMINATE            01:17:00 

   79  10:03:00    46  LEON,Valeria          F-JUN PATO BIKE                  01:18:00 

   80  10:04:00   281  BUITRAGO,Claudia Pat  F-ELI CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  01:19:00 

   81  10:05:00   291  VILLAMIL,Yesica Lore  F-S23 SAN MATEO PRO-TOUR NATIVA  01:20:00 

   82  10:06:00   236  GOMEZ,Silvana Fiorel  F-ELI MEREY-LUNA SPORT           01:21:00 

   83  10:07:00    22  KASHIKI,Shoko         F-ELI TEAM ILLUMINATE            01:22:00 

   84  10:08:00   276  SERNA,Maria Andrea    F-ELI FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  01:23:00 

   85  10:09:00    23  CHALIER,Annick        F-ELI TEAM ILLUMINATE            01:24:00 

   86  10:10:00   153  DIAZ,Maria Ximena     F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   01:25:00 

   87  10:11:00   185  LOPEZ,Paula Stefania  F-S23 RCN TV-TOUR Y NATIVA       01:26:00 

   88  10:12:00   166  GUTIERREZ,Isabel      F-S23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES   01:27:00 

   89  10:13:00   263  VELASQUEZ,Laura       F-S23 PICAP-JB-JACS-FLOWERPACK   01:28:00 

   90  10:14:00    42  CAMARGO,Monserrat     F-ELI PATO BIKE                  01:29:00 

   91  10:15:00    34  HERNANDEZ,Luisa Dani  F-ELI MERQUIMIA PROYECTA TEAM    01:30:00 

   92  10:16:00   191  GENESIS,Cortes        F-S23 SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  01:31:00 

   93  10:17:00    53  PACHECO,Wilmarys      F-S23 SELECCION DE VENEZUELA     01:32:00 

   94  10:18:00   122  ROJAS,Lina Mabel      F-S23 COLOMBIA PAD               01:33:00 

   95  10:19:00   244  MUÑOZ,Karol Natalia   F-S23 SOLTEC-TEAM IMR            01:34:00 

   96  10:20:00   184  SANTOS,Lliby Leinaya  F-ELI RCN TV-TOUR Y NATIVA       01:35:00 

   97  10:21:00   275  MERA,Leidy Johana     F-ELI FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  01:36:00 

   98  10:22:00   162  GOMEZ,Maria Catalina  F-ELI SUPERGIROS-ALC MANIZALES   01:37:00 

   99  10:23:00   143  GUTIERREZ,Angie Paol  F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:38:00 

  100  10:24:00   283  SANABRIA,Angie Lilia  F-ELI CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  01:39:00 

  101  10:25:00   273  MUÑOZ,Leidy Natalia   F-ELI FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  01:40:00 

  102  10:26:00   114  PEREZ,Ana Sofia       F-S23 GOBERNACION-IDERMETA       01:41:00 

  103  10:27:00    44  VASQUEZ,Patricia      F-ELI PATO BIKE                  01:42:00 

  104  10:28:00   242  PACHECO,Maria Camila  F-S23 SOLTEC-TEAM IMR            01:43:00 

  105  10:29:00   222  MUNAR,Adriana Del Pi  F-ELI TEAM RECAPI-LLANEROS       01:44:00 

  106  10:30:00    12  BOTERO,Erika Milena   F-S23 COLNAGO CM TEAM            01:45:00 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

ORDEN DE PARTIDA TERCERA ETAPA 

 

 CRI CASTILLA LA NUEVA-ACACIAS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

  107  10:31:00    15  ALZATE,Andrea         F-ELI COLNAGO CM TEAM            01:46:00 

  108  10:32:00    32  MORENO,Blanca Lilian  F-ELI MERQUIMIA PROYECTA TEAM    01:47:00 

  109  10:33:00    36  AGUDELO,Maria Fernan  F-S23 MERQUIMIA PROYECTA TEAM    01:48:00 

  110  10:34:00    55  ZAMBRANO,Shantal      F-S23 SELECCION DE VENEZUELA     01:49:00 

  111  10:35:00   213  CHAPARRO,Laura Sofia  F-S23 CONSTRUCCIONES ZEA-IRDET   01:50:00 

  112  10:36:00   182  CASTELARI,Larissa     F-ELI RCN TV-TOUR Y NATIVA       01:51:00 

  113  10:37:00   241  FRANCO,Natalia        F-ELI SOLTEC-TEAM IMR            01:52:00 

  114  10:38:00   115  BOLIVAR,Nicol         F-S23 GOBERNACION-IDERMETA       01:53:00 

  115  10:39:00   133  SANCHEZ,Stefania      F-S23 CM INDER ENVIGADO          01:54:00 

  116  10:40:00   152  DONOSO,Francisca      F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   01:55:00 

  117  10:41:00    75  MORALES,Luisa Valent  F-S23 GO RIGO GO CR              01:56:00 

  118  10:42:00   203  ESCOBAR,Denice Tatia  F-ELI AG. NECTAR                 01:57:00 

  119  10:43:00   146  ROJAS,Laura Daniela   F-JUN INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:58:00 

  120  10:44:00    45  MACIAS,Paola          F-S23 PATO BIKE                  01:59:00 

  121  10:45:00   243  GARCIA,Paula Andrea   F-S23 SOLTEC-TEAM IMR            02:00:00 

  122  10:46:00    11  PARDO,Natalia         F-ELI CM INDER ENVIGADO          02:01:00 

  123  10:47:00   145  MORENO,Sara Juliana   F-JUN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:02:00 

  124  10:48:00   103  ORJUELA,Angy Tatiana  F-S23 EVOLUCION FEM              02:03:00 

  125  10:49:00    94  LANGARICA,Naomi       F-S23 SISTECREDITO-GW            02:04:00 

  126  10:50:00    35  MOTAVITA,Luisa Ferna  F-ELI MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:05:00 

  127  10:51:00    24  CONEY,Helena          F-ELI TEAM ILLUMINATE            02:06:00 

  128  10:52:00   282  MONARES,Sonia Alejan  F-ELI CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  02:07:00 

  129  10:53:00   132  GULUMA,Serika Mitche  F-ELI CM INDER ENVIGADO          02:08:00 

  130  10:54:00   285  PEREZ,Laura Cristina  F-JUN CAMPIONISSIMO-HYF-GRANPOL  02:09:00 

  131  10:55:00    73  BOGANTES,Angie        F-S23 GO RIGO GO CR              02:10:00 

  132  10:56:00   192  SANABRIA,Luisa        F-S23 SANTANDER-F.MICA-ALAN ROC  02:11:00 

  133  10:57:00   274  DUQUE,Lina Maria      F-ELI FREEVIA-ALC SANTA ROSA CA  02:12:00 

  134  10:58:00   163  RAMIREZ,Yully Marcel  F-S23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES   02:13:00 

  135  10:59:00    84  HERRERA,Estefania     F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:14:00 

  136  11:00:00   142  CORDOBA,Mayerly Caro  F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:15:00 

  137  11:01:00    13  VARGAS,Carolina       F-S23 COLNAGO CM TEAM            02:16:00 

  138  11:02:00    63  PEÑAFIEL,Itzae        F-JUN TEAM PICHINCHA             02:17:00 

  139  11:03:00    43  PRIETO,Marcela        F-ELI PATO BIKE                  02:18:00 

  140  11:04:00   202  CAMACHO,Andreidy Zul  F-S23 AG. NECTAR                 02:19:00 

  141  11:05:00   121  CARRERO,Liseth Danie  F-S23 COLOMBIA PAD               02:20:00 

  142  11:06:00    81  SANABRIA,Ana Cristin  F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:21:00 

  143  11:07:00    82  MENESES,Jessenia  Al  F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:22:00 

  144  11:08:00    85  PARRA,Jessica Marcel  F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:23:00 

  145  11:09:00    93  FREGOSO,Andrea        F-S23 SISTECREDITO-GW            02:24:00 

  146  11:10:00   141  FAGUA,Ana  Milena     F-ELI INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:25:00 

  147  11:11:00   231  SEPULVEDA,Lady Johan  F-ELI MEREY-LUNA SPORT           02:26:00 

  148  11:12:00    41  BARRERA,Anet          F-ELI PATO BIKE                  02:27:00 

  149  11:13:00    86  DUCUARA,Yenifer Tati  F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:28:00 

  150  11:14:00    71  VARGAS,Maria Jose     F-ELI GO RIGO GO CR              02:29:00 

  151  11:15:00   126  CASTAÑO,Elizabeth     F-S23 COLOMBIA PAD               02:30:00 

  152  11:16:00   123  CARRASCO,Paula Andre  F-S23 COLOMBIA PAD               02:31:00 

  153  11:17:00     2  CASTILLO,Laura Sofia  F-S23 LIRO SPORT-EL FARO         02:32:00 

  154  11:19:00   303  ESCOBAR,Kimberly Dah  F-S23 TEAM POLIBIKES             02:34:00 

  155  11:21:00    14  LATRIGLIA,Maria Paul  F-S23 CM INDER ENVIGADO          02:36:00 

  156  11:23:00   181  ROJAS,Lina Maria      F-S23 RCN TV-TOUR Y NATIVA       02:38:00 

  157  11:25:00     1  NUÑEZ,Miryam          F-ELI LIRO SPORT-EL FARO         02:40:00 

  158  11:27:00    83  VALBUENA,Camila Andr  F-ELI COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  02:42:00 

  159  11:29:00   155  MARTINEZ,Vanesa       F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:44:00 
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VUELTA A COLOMBIA FEMENINA MINDEPORTE 
28 DE SEPTIEMBRE AL 3 DE OCTUBRE 2021 

 

 

ORDEN DE PARTIDA TERCERA ETAPA 

 

 CRI CASTILLA LA NUEVA-ACACIAS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

  160  11:31:00    31  CHACON,Lilibeth       F-ELI MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:46:00 

  161  11:33:00    16  MONTOYA,Katherin Ste  F-ELI COLNAGO CM TEAM            02:48:00 

  162  11:35:00   151  VILLALON,Aranza       F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:50:00 

 

 


